Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua ldálio de Oliveira, 5/N / Centro — CEP: 59600-135 — Mossoró / Rio Grande do Norte

Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 — CNP.): 08.208.597/0001-76

DECRETO LEGISLATIVO NI' 91, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

Concede o Troféu da Segurança "PM Ivan

Alexandre da Costa" da Câmara Municipal de

Mossoró para o senhor Fredson Medeiros de

Souza.

O Presidente da Câmara Municipal de Mossoró.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mossoró aprovou e eu, com fundamento no art. 52, inciso V,

da Lei Orgânica do Município de Mossoró e art. 33, caput, do Regimento Interno, promulgo o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedido o Troféu da Segurança "PM Ivan Alexandre da Costa" da Câmara Municipal

de Mossoró para o senhor Fredson Medeiros de Souza.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Mossorá/ , 10 de agosto de 023

Lawr nce Car im de raújo

\

.

Presidente Câmara Municipal de Mossoró